
SERVICIUL PUBLIC SALA TRANSILVANIA

(mii lei)PROPUNERE: HCJ nr. /28.04.2022

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII 

 TOTAL 

28-Aprilie-2022

Judetul Sibiu

Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
CREDITE DE 

ANGAJAMENT Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI 

ANUALE

000110 r 1  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00TOTAL VENITURI 

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

r 2  264,69 270,00 270,00 279,40 1.084,09 0,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0012 r 8  264,69 270,00 270,00 279,40 1.084,09 0,00C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

0013 r 9  264,69 270,00 270,00 250,00 1.054,69 0,00C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)

3010 r 10  264,69 270,00 270,00 250,00 1.054,69 0,00Venituri din proprietate(cod 

30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

301005 r 11  264,69 270,00 270,00 250,00 1.054,69 0,00Venituri din concesiuni si inchirieri

30100530 r 12  264,69 270,00 270,00 250,00 1.054,69 0,00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ

0014 r 20  0,00 0,00 0,00 29,40 29,40 0,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

3710 r 43  0,00 0,00 0,00 29,40 29,40 0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50)

371001 r 44  0,00 0,00 0,00 29,40 29,40 0,00Donatii si sponsorizari

0017 r 61  434,01 898,73 938,57 1.373,69 3.645,00 0,00IV.  SUBVENTII(cod 0018)

0018 r 62  434,01 898,73 938,57 1.373,69 3.645,00 0,00 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

4310 r 87  434,01 898,73 938,57 1.373,69 3.645,00 0,00Subventii de la alte administratii (cod 

43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 

431009 r 88  434,01 898,73 684,57 878,69 2.896,00 0,00Subventii pentru institutii publice

431019 r 101  0,00 0,00 254,00 495,00 749,00 0,00Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare

5010 r 239  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.01 r 240  698,70 1.168,73 957,80 1.160,38 3.985,61 0,00CHELTUIELI CURENTE

10.10 r 241  237,20 263,80 245,50 261,50 1.008,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.1001 r 241  235,20 237,50 239,50 253,50 965,70 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

10.100101 r 241  208,00 208,00 208,00 221,00 845,00 0,00    Salarii de baza

10.100106 r 241  10,50 10,50 10,50 10,50 42,00 0,00    Alte sporuri

10.100117 r 241  12,70 13,00 14,00 14,00 53,70 0,00    Indemnizatii de hrana
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10.100130 r 241  4,00 6,00 7,00 8,00 25,00 0,00    Alte drepturi salariale in bani

10.1002 r 241  0,00 20,30 0,00 0,00 20,30 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

10.100206 r 241  0,00 20,30 0,00 0,00 20,30 0,00    Vouchere de vacanta

10.1003 r 241  2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

10.100307 r 241  2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 0,00    Contributia asiguratorie pentru munca

10.20 r 242  461,50 904,93 712,30 898,88 2.977,61 0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

10.2001 r 242  382,00 237,50 256,73 531,40 1.407,63 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

10.200101 r 242  0,00 1,00 4,73 2,00 7,73 0,00    Furnituri de birou

10.200102 r 242  1,50 3,00 3,00 2,50 10,00 0,00    Materiale pentru curatenie

10.200103 r 242  270,00 100,00 100,00 379,40 849,40 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

10.200104 r 242  5,00 13,00 13,00 14,00 45,00 0,00    Apa, canal si salubritate

10.200105 r 242  0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

10.200106 r 242  0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 0,00    Piese de schimb

10.200108 r 242  7,50 8,50 8,50 8,50 33,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

10.200109 r 242  88,00 88,50 98,50 95,00 370,00 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

10.200130 r 242  10,00 23,50 23,50 30,00 87,00 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

10.2002 r 242  2,50 2,50 2,50 2,50 10,00 0,00    Reparatii curente

10.2005 r 242  0,00 0,00 3,00 2,50 5,50 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.200501 r 242  0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00    Uniforme si echipament

10.200530 r 242  0,00 0,00 2,50 2,50 5,00 0,00    Alte obiecte de inventar

10.2011 r 242  0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00    Carti, publicatii si materiale documentare

10.2013 r 242  0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00    Pregatire profesionala

10.2014 r 242  0,50 1,25 1,25 1,50 4,50 0,00    Protectia muncii

10.2030 r 242  76,50 661,18 446,82 360,98 1.545,48 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.203003 r 242  6,50 9,00 9,00 9,00 33,50 0,00    Prime de asigurare non-viata

10.203030 r 242  70,00 652,18 437,82 351,98 1.511,98 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

10.70 r 254  0,00 0,00 254,00 495,00 749,00 0,00CHELTUIELI DE CAPITAL

10.71 r 255  0,00 0,00 254,00 495,00 749,00 0,00TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

10.7101 r 255  0,00 0,00 254,00 440,00 694,00 0,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

10.710102 r 255  0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 0,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

10.710130 r 255  0,00 0,00 234,00 440,00 674,00 0,00    Alte active fixe

10.7103 r 255  0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 0,00    Reparatii capitale aferente activelor fixe

10.85 r 261  0,00 0,00-3,23-2,29-5,52 0,00TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT

10.8501 r 261  0,00 0,00-3,23-2,29-5,52 0,00    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

10.850101 r 261  0,00 0,00-3,23-2,29-5,52 0,00    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

r 262  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

5910 r 338  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

6310 r 367  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
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6710 r 437  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00CAP. Cultura, recreere si religie

6710.01 r 438  698,70 1.168,73 957,80 1.160,38 3.985,61 0,00CHELTUIELI CURENTE

6710.10 r 439  237,20 263,80 245,50 261,50 1.008,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

6710.1001 r 439  235,20 237,50 239,50 253,50 965,70 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

6710.100101 r 439  208,00 208,00 208,00 221,00 845,00 0,00    Salarii de baza

6710.100106 r 439  10,50 10,50 10,50 10,50 42,00 0,00    Alte sporuri

6710.100117 r 439  12,70 13,00 14,00 14,00 53,70 0,00    Indemnizatii de hrana

6710.100130 r 439  4,00 6,00 7,00 8,00 25,00 0,00    Alte drepturi salariale in bani

6710.1002 r 439  0,00 20,30 0,00 0,00 20,30 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

6710.100206 r 439  0,00 20,30 0,00 0,00 20,30 0,00    Vouchere de vacanta

6710.1003 r 439  2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

6710.100307 r 439  2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 0,00    Contributia asiguratorie pentru munca

6710.20 r 440  461,50 904,93 712,30 898,88 2.977,61 0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

6710.2001 r 440  382,00 237,50 256,73 531,40 1.407,63 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6710.200101 r 440  0,00 1,00 4,73 2,00 7,73 0,00    Furnituri de birou

6710.200102 r 440  1,50 3,00 3,00 2,50 10,00 0,00    Materiale pentru curatenie

6710.200103 r 440  270,00 100,00 100,00 379,40 849,40 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6710.200104 r 440  5,00 13,00 13,00 14,00 45,00 0,00    Apa, canal si salubritate

6710.200105 r 440  0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

6710.200106 r 440  0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 0,00    Piese de schimb

6710.200108 r 440  7,50 8,50 8,50 8,50 33,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6710.200109 r 440  88,00 88,50 98,50 95,00 370,00 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6710.200130 r 440  10,00 23,50 23,50 30,00 87,00 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6710.2002 r 440  2,50 2,50 2,50 2,50 10,00 0,00    Reparatii curente

6710.2005 r 440  0,00 0,00 3,00 2,50 5,50 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6710.200501 r 440  0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00    Uniforme si echipament

6710.200530 r 440  0,00 0,00 2,50 2,50 5,00 0,00    Alte obiecte de inventar

6710.2011 r 440  0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00    Carti, publicatii si materiale documentare

6710.2013 r 440  0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00    Pregatire profesionala

6710.2014 r 440  0,50 1,25 1,25 1,50 4,50 0,00    Protectia muncii

6710.2030 r 440  76,50 661,18 446,82 360,98 1.545,48 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6710.203003 r 440  6,50 9,00 9,00 9,00 33,50 0,00    Prime de asigurare non-viata

6710.203030 r 440  70,00 652,18 437,82 351,98 1.511,98 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6710.70 r 452  0,00 0,00 254,00 495,00 749,00 0,00CHELTUIELI DE CAPITAL

6710.71 r 453  0,00 0,00 254,00 495,00 749,00 0,00TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

6710.7101 r 453  0,00 0,00 254,00 440,00 694,00 0,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6710.710102 r 453  0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 0,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

6710.710130 r 453  0,00 0,00 234,00 440,00 674,00 0,00    Alte active fixe

6710.7103 r 453  0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 0,00    Reparatii capitale aferente activelor fixe
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6710.85 r 459  0,00 0,00-3,23-2,29-5,52 0,00TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT

6710.8501 r 459  0,00 0,00-3,23-2,29-5,52 0,00    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

6710.850101 r 459  0,00 0,00-3,23-2,29-5,52 0,00    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

r 460  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00Din total capitol 67:

671005 r 473  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00Servicii recreative si sportive

67100501 r 474  698,70 1.168,73 1.208,57 1.653,09 4.729,09 0,00  Sport

6910 r 507  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

7910 r 567  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

9610 r 673  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

9810 r 675  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00EXCEDENT

9910 r 676  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DEFICIT
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